АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                31.10.2016                                                                                               №  73
О    передаче  в  безвозмездное пользование
          Согласно  пункту 3 части 1  статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 №135-ФЗ (ред. от 04.06.2014, с изм. от 21.07.2014) «О защите конкуренции», заявления директора муниципального казенного учреждения культуры «Кильмезская межмуниципальная библиотечная система» Кузнецовой Людмилы Михайловны, администрация Селинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать  в безвозмездное пользование МКУК «Кильмезская МБС» здание, расположенное по адресу: Кировская обл, Кидльмезский район, д. Ключи, ул. Центральная, д. 45,  для размещения библиотеки.
2. Специалисту по финансам администрации Селинского с/п подготовить с 01.11.2016 года договор безвозмездного пользования с МКУК «Кильмезская МБС».
Глава  администрации

Селинского с/п:

        В.П. Чиргина.